	Dobczyce, dnia	
	
	(imię i nazwisko)
	
	
	(adres)
AKTUALNY WYKAZ POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 
	Lp. 
	Marka/
Typ
	Rodzaj/przeznaczenie 
	Nr rejestracyjny 
	Numer VIN
	Rodzaj dysponowania pojazdem[footnoteRef:1] [1:  własność, współwłasność, leasing, dzierżawa, wynajmem, użyczenie, ] 


	[bookmark: _Hlk104817621][bookmark: _Hlk104817549]1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



			
Miejscowość, data 	Podpis Wnioskodawcy 
